船橋市広告付き封筒寄附申請書

　　　年　　月　　日
船橋市長 あて

寄附申請者
所在地

名称

代表者名

　次のとおり、広告付き封筒の寄附を申請いたします。

記
	封筒名

	寄附枚数
	　　　　　枚

	寄附申請者について（該当する箇所に☑）
	· [bookmark: _GoBack]寄附申請者は広告主である。（広告主自ら広告付き封筒を作製し、寄附を行う。）
· 寄附申請者は広告代理店である。（広告主は広告代理店に、広告付き封筒の寄附に関する一切を委任する。）

	広告内容
	広告主名：
業種：
内容：別添広告原稿案のとおり

	添付資料
	１　誓約書
２　チェック表１、２　※広告代理店のみ提出
３　事業内容等が分かる資料

	寄附申請者
連絡先
	担当者名：
電話番号：
FAX番号：
Email：

	その他
	· 船橋市広告掲載に関する要綱、船橋市広告掲載基準ほか広告関連規定を遵守します。